, zajistil si listinu, která obsahuje označení, že jde 
o směnku, kdy označení "směnka" je pojaté do vlastního textu listiny, s místem a datem vystavení 
"V  19. 7. 2006", s bezpodmínečným platebním slibem zaplatit určitou peněžitou sumu 
uvedením "za tuto směnku vlastní zaplatím dne 1. prosince 2014  24 000 000 Kč, částka slovy 
Dvacetčtyřimiliónů Kč", kdy jako jméno toho, komu má být placeno, je uvedeno "  

, r.č. " s tím, že jako směnečník a výstavce, tj. 
ten, kdo má platit, je uveden "  s.r.o., , IČO: , 
jednatel: , r.č. ", ohledně místa, kde má být placeno je uvedeno 
"Splatno u  Úřad práce " s označením